
NATÜRLICH   
  DURCH DIE  
ERKÄLTUNGSZEIT

VITALIA AKTUELL
 FEBRUAR 2026

Oh
Happy

Day
11 % auf Naturarznei, 
Tee und Kosmetik ab 
20 € Einkaufswert
vom 12. bis 14. Februar 2026
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 12.02.-14.02.2026. 

500 ml statt 29,49 €

26,49 €
1 l = 52,98 €

Für Vitalität und Immunsystem1 
SALUS
Multi-Vitamin Energetikum1

Mit natürlichem Vitamin C und 7 weiteren Vitaminen
Mit Kräutern und Früchten, ohne künstliche Zusatzstoffe
Für die ganze Familie, auch für Schwangere und Stillende 

250 ml statt 16,29 €

14,99 €
1 l = 59,96 €

   Nicht vergessen 

   am 14. Februar 

ist Valentinstag

1 |  �Salus – Multi-Vitamin Energetikum · Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 
Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwechsel bei. 



3

Wenn der Winter im Februar noch einmal nachlegt, sind unsere 
Abwehrkräfte besonders gefordert. Heilpflanzen wie zum Bei-
spiel Thymian und Cistus können dabei wohltuend unterstützen. 

Erfahren Sie, wie Sie mit diesen natürlichen Helfern den End-
spurt der Erkältungszeit meistern.

Natürlich durch
die Erkältungszeit!

Für gute Abwehrkräfte.
Vitamin-C-Komplex mit Acerola. Zur Unterstützung  
des Immunsystems2. Mit hochwertigen Acerola- 
Fruchtkonzentraten und Vitamin C. Mit sekundären  
Pflanzenstoffen bilden sie einen Vitamin-C-Komplex  
nach dem Vorbild der Natur. Perfekt für unterwegs.  
500 mg Vitamin C pro Taler.

DR. GRANDEL CEROLA VITAMIN-C-TALER
16 Taler (53 g) statt 11,90 € nur 10,99 € (1 kg = 
207,36)
32 Taler (106 g) statt 20,90 € nur 18,99 € (1 kg = 179,15 €)
60 Taler (198 g) statt 33,00 € nur 29,99 € (1 kg = 151,46 €)
96 Taler (318 g) statt 46,00 € nur 41,99 € (1 kg = 132,04 €)
2 Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems und Nervensystemssowie zu einem 
normalen Energiestoffwech sel bei. Es trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen und 
kann zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beitragen.

Natürlich, außergewöhnlich,
genussvoll – Mein Manuka Honig.
Vollmundig und aromatisch im Geschmack, geeignet  
für individuelle Bedürfnisse und noch dazu von hoher 
Sortenreinheit des Manuka-Nektars. Bereits ein Löffel des 
reinen, laborgeprüften Naturproduktes versorgt  
den Körper mit wertvollen Inhaltsstoffen.

REFORMHAUS® MANUKA HONIG MGO 460+
250 g statt 57,90 € nur 49,99 € (1 kg = 199,96 €)
500 g statt 97,60 € nur 85,99 € (1 kg = 171,98 €)
1.000 g statt 174,90 € nur 149,99 € (1 kg = 149,99 €)

Mit Bienenkräften durch den Winter6.
PROPOLIS KAPSELN PLUS mit Zink für eine normale  
Funktion des Immunsystems und zum Schutz der Zel- 
len vor oxidativem Stress. HALSPASTILLEN PROPOLIS  
lindern Halsschmerzen, Hustenreiz und Heiserkeit mit  
einem speziellen Hydrogel-Wirkstoffkomplex.

BAKANASAN PROPOLIS KAPSELN PLUS
60 Stück (24 g) statt 23,99 € nur 21,49 €  
(1 kg = 895,42 €)
HALSPASTILLEN PROPOLIS 30 LUTSCHPASTILLEN
(60 g) statt 10,99 € nur 9,99 € (1 kg = 166,50 €)
6 PROPOLIS KAPSELN PLUS: Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und  
abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

Natürliche Hilfe bei
Husten & Bronchitis.
Die Kraft der Heilkräuter ist seit langem bekannt –  
wer sich naturnah ernähren und auch bei  
Erkältungssymptomen auf die Talente der Natur  
vertrauen möchte, hat mit diesen naturreinen  
Heilpflanzensäften ein echtes Pfund in der Tasche.

SCHOENENBERGER NATURREINE HEILPFLANZENSÄFTE
SPITZWEGERICH3 ODER THYMIAN4 
200 ml statt 9,79 € nur 8,99 € (1 l = 44,95 €)
3 Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich | Wirkstoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft |  
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen Behandlung  
von Husten aufgrund von Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleimhaut ausschließlich  
aufgrund lang jähriger Anwendung.
4 Naturreiner Heilpflanzensaft Thymian | Wirkstoff: Thymiankraut-Presssaft |  
Anw.: Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem 
Schleim und zur Besserung der Beschwerden bei akuter Bronchitis.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre  
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Die ideale Mikronährstoffversorgung.

Kommen Sie vital und top versorgt durch jeden Tag! 20 ml 
Vitalkomplex Dr. Wolz (Tagesportion) enthalten ähnlich vie-
le sekundäre Pflanzenstoffe wie 800 g ausgewähltes Obst 
und Gemüse. Abgerundet wird das flüssige Naturstoffkon-
zentrat durch Vitamine, Mineralstoffe und Spurenelemente.  
Und das Beste: Vitalkomplex Dr. Wolz ist für die ganze Familie 

geeignet! Für Immunsystem, Stoffwechsel und Energie!7

DR. WOLZ VITALKOMPLEX 
500 ml statt 37,70 € nur 33,99 € (1 kg = 67,98 €).

7 Alle enthaltenen B-Vitamine sowie Calcium, Eisen, Magnesium tragen zu einem normalen Energie-
stoffwechsel bei; die Vitamine C, B6, B12 und Zink zu einer normalen Funktion des Immunsystems.
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Jetzt vor Viren schützen.
Zur Unterstützung der natürlichen Barriere- 
funktion gegen Viren und Bakterien5

Mikronährstoffe für den Immunschutz5

Polyphenole aus Cistus und Holunderbeere

ALSIROYAL® CISTUS PLUS IMMUNSCHUTZ
30 Lutschpastillen statt 13,99 € nur 12,49 € (1 kg = 219,12 €)
60 Lutschpastillen statt 26,99 € nur 23,99 € (1 kg = 210,44 €)
90 Lutschpastillen statt 36,99 € nur 32,99 € (1 kg = 192,92 €)
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5 CISTUS PLUS IMMUNSCHUTZ: Biotin trägt zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei, auch im Mund- 
und Rachenraum. Vitamin C und Zink tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

Für die Abwehrkräfte8

Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, Fen-
chelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze, Holunder- 
und Aroniabeeren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

SALUS  ALPENKRAFT BIO-IMMUN TONIKUM*
250 ml statt 14,99 € nur 13,49 € (1 l = 53,96 €)

Ideal für die kalte Jahreszeit 
Mit polyphenolreichem Cisuts9

Pur oder als ausgewogene 
Tee-Kompositionen
Lose oder im Filterbeutel

SALUS BIO CISTUS TEES
15 Filterbeutel statt 4,49 €  
nur 3,99 € (1 kg = 166,25 €)
100 g lose statt 7,99 € nur 7,19 €  
(1 kg = 71,90 €)
SALUS® BIO CISTUS TEE SALBEI  
ODER GRANATAPFEL  
15 Filterbeutel statt 3,99 € je 3,59 €  
(1 kg = 140,78 €/119,67 €) 

Bei Husten und für Rachen  
plus Hals
Die fruchtigen Hyaluron Lutsch- 
tabletten mit der besonderen  
Hustenmischung 
Befeuchtend wirkender Hyaluron- 
Hydro-Komplex
Spezialextrakte aus Eibischwurzel, 
Isländisch Moos und Malvenblüten
Biotin – wichtiges Vitamin für die 
Schleimhäute10

ALSIROYAL HYALURON RACHEN 
UND HALS HUSTENMISCHUNG  
MIT MANUKA MGO 350+
30 Lutschtabletten statt 17,49 € nur 16,99 € (1 kg = 566,33 €)
60 Lutschtabletten tatt 30,99 € nur 28,99 € (1 kg = 483,17 €)

NEU!

Wohltuender Genuss mit  
der Kraft des neusee- 
ländischen Manuka-Honigs
Unsere kraftvollen Hustenbonbons mit 17,5%  
originalem Manuka-Honig aus Neuseeland,  
sorgen mit ihrem aromatischen Geschmack  
für wohltuende Verwöhnmomente
In den Sorten Propolis, Zitrone, Zitrone-Ingwer  
und Schwarze Johannisbeere

REFORMHAUS MANUKA BONBONS
85 g statt 9,99 € je 9,49 € (1 kg = 111,65 €)

Abbildungen beispielhaft

Power für dein Immunsystem11

Vitamin C - in unserem Produkt ganz natürlich aus der 
Acerola-Kirsche - ist ein echter Gesundheits-Booster unter 
anderem für die normale Funktion des Immunsystems, für 
den Schutz unserer Zellen vor oxidativem Stress, für einen 
normalen Energiestoffwechsel, zur Verringerung von Müdig-
keit und Ermüdung und für unser Nervensystem.11

SANATURA ACEROLA PULVER
175 g statt 14,99 € nur 13,99 € (1 kg = 79,94 €)

Immunstark!
Wir haben eine große Auswahl an 

Helfern für Sie parat.

8  SALUS – ALPENKRAFT IMMUN TONIKUM: Vitamin C trägt zum Erhalt 
der normalen Funktion des Immunsystems bei. 

9  SALUS – CISTUS TEES: Polyphenole zählen zu den sekun-
dären Pflanzenstoffen und tragen unter anderem auch zu 
Geschmack, Geruch und Farbe vieler Lebensmittel bei.

10  ALSIROYAL – HYALURON RACHEN UND HALS HUSTENMISCHUNG: Biotin trägt zur Erhaltung normaler 
Schleimhäute bei, auch im Hals- und Rachenraum.

11  SANATURA – ACEROLA PULVER: Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems und zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.

*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

ALLES WAS DU 
BRAUCHST – JETZT IN 
DEINER VITALIA APP!

Alles auf  
einen Blick!

Treueherzen 
sammeln und 

sparen!

LABOR-
GEPRÜFTER

MGO-
GEHALT

MGO  
630+
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     *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

12 |  �Hübner – Gute Laune · Vitamin B6 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Vitamin B6 
trägt zur normalen psychischen Funktion bei. Safran trägt zum emotionalen Gleichgewicht bei. Safran 
hilft, die Entspannung zu unterstützen und eine positive Stimmung zu erhalten. 

13 |  �Raab – Magnesium Glycinat oder Magnesium Komplex · Magnesium trägt zur Erhaltung normaler 
Knochen und Zähne bei.

14 |  �Reformhaus – Hagebuttenpulver · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale 
Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion 

Hagebuttenpulver (4g) bzw. 6 Hagebuttenkapseln mit ausreichend Flüssigkeit verzehren. 
15 |  �Hübner – Vitamin D3 + K2 Tropfen · Vitamin D trägt zum Erhalt normaler Knochen undMuskeln 

bei und unterstützt das Immunsystem. Vitamin K trägt zum Erhalt normaler Knochen undBlutge-
rinnung bei.

16 |  �Salus – Multi-Vitamin Gums· Vitamin A und Zink unterstützen die normale Funktion des Im-
munsystems. Haut Haare Nägel Gums: Zink, Vitamin E, Selen und Kupfer tragen zum Schutz der 
Zellen vor oxidativem Stress bei. Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechs-
lungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

RAAB
Magnesium Glycinat oder 
Magnesium Komplex*
Magnesium unterstützt die normale 
Funktion von Muskeln, Knochen, Nerven 
und das Elektrolytgleichgewicht13

Magnesium Glycinat  
100 Kaps. statt 22,90 €

20,99 €
1 kg = 318,03 €

Magnesium Komplex  
60 Kaps. statt 24,90 €

22,99 €
1 kg = 409,07 €

Für Knochen, Knorpel und Immunsystem14

REFORMHAUS PLUS
Hagebuttenpulver
Vitamin C-reiche Hagebutten-Spezialsorte “AP-4®”
Enthält natürlicherweise wertvolle Inhaltsstoffe wie Vitamin C  
und Betacarotin
Beste Bio-Rohkost-Qualität
Aus kontrolliert biologischem Anbau – angebaut auf den  
fruchtbaren Vulkanböden in Südchile

225 g statt 24,99 €

22,49 €
1 kg = 99,96 €

500 g statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

5 € 
gespart

Dein Immun-Booster für den Winter
HÜBNER
Vitamin D3 + K2 Tropfen*
Unterstützt das Immunsystem15

Trägt zur Erhaltung der Knochen und der Muskelfunktion bei
Einfache Anwendung und praktische Dosierung
Einzeln und als Kombi erhältlich

Vitamin D3 + K2 Tropfen  
25 ml statt 26,99 €

23,99 € 
1 l = 959,60 €

Vitamin D3 Tropfen  
10 ml statt 12,49 €

11,29 € 
1 l = 1129,00 €

HÜBNER
Gute Laune*
Unterstützt Deine psychische Funktion12

Reduziert Müdigkeit und Ermüdung12

Für Dein emotionales Gleichgewicht

30 Tabl. statt 9,99 

8,99 € 
1 kg = 332,96 €

60 Tabl.  statt 17,99 €

16,99 € 
1 kg = 314,63 €

GRATIS 
Beim Kauf von  

2x 60 Tabletten 
erhalten Sie Gut 

Einschlafen Spray  
20 ml im Wert von 

6,99 € gratis  
dazu* 

Ein Hoch auf die Lebenskraft
SONNENMOOR
Trinkmoor*
Für Magen und Darm
Einzigartiger Naturcocktail mit wertvollen Huminsäuren
Neutral in Geruch und Geschmack

250 ml statt 16,59 €

14,99 € 
1 l = 59,96 €

500 ml statt 29,89 €

26,99 € 
1 l = 53,98 €

1 l + 250 ml gratis

48,69 € 
1 l = 48,69 €

SANATURA
Resistente Dextrin
Fein lösliches Ballaststoffpulver gewonnen aus Mais  
aus der Familie der „Resistenten Stärke“
Wichtige Nahrungsquelle für die guten Darmbakterien
Geschmacksneutral und gut verträglich

300 g

9,99 €
1 kg = 33,30 €

NEU!

NEU!

Abbildungen beispielhaft

*Solange Vorrat reicht.

Natürlich  
   gut zu dir

HENSEL
BIO Apfelessig
Klar oder naturtrüb
Hergestellt aus ganzen Äpfeln von Streuobstwiesen 
Zum Würzen, Marinieren und Konservieren von 
Gemüse, Früchten, Fisch und Fleisch
Oder starten Sie einen belebten Tag mit 2 TL  
Apfelessig verrührt in einem Glas Wasser

750 ml statt 3,69 €

je 3,39 € 
1 l = 4,52 €

KANSO
MCT Öl 100%
Pflanzliches Öl mit mittelkettigen Fettsäuren 
(MCT) – ideal zum Kochen oder zur Energiean-
reicherung in deinem Lieblingsrezept

500 ml statt 17,99 €

15,99 € 
1 l = 31,98 €

Mit natürlichem Vitamin-C-Gehalt 
DONATH
Vollfrucht Sanddorn Ungesüßt oder  
mit Blütenhonig
Alle zum Verzehr geeigneten  
Fruchtbestandteile, wie Fruchtfleisch,  
Saft und Kerne werden schonend  
vermahlen

500 ml statt 9,29 €

je 8,69 €
1 l = 17,38 €

Gesundheit16 To GO
SALUS
Gums*
Fruchtig-leckere Gums in den Sorten Multi-Vitamin,  
Haut Haare Nägel und Ashwagandha
Sehr hoher Fruchtgehalt von bis zu 96 %
Perfekt für unterwegs

Haut Haare Nägel / Ashwagandha 
175 g

je 16,99 € 
1 kg = 97,06 €

NEU!

SALUS
BIO Bachblüten Tee
Mit ausgewählten Bio-Bachblüten-Essenzen,  
wertvollen Kräutern, Gewürzen und Früchten
Verschiedene Sorten

30 g

je 4,29 € 
1 kg = 142,99 €

2+1  
Aktion*

* �Beim Kauf von 2 Teepackungen Bachblüten 
Tee gibt es eine 1 Teepackung Bachblüten Tee 
gratis dazu. Solange der Vorrat reicht

Multi-Vitamin 
132 g

14,99 € 
1 kg = 113,56 €

Vitamin K2 Tropfen  
10 ml statt 10,49 €

9,49 € 
1 l = 949,00 €
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    Pflege, die der   
  Haut gut tut

Aktion vom 02.02. bis 08.02.2026

10 % 
auf  

Kosmetik von  
DR. GRANDEL  

und RUDY 
PROFUMI*

Liebling 
der Woche

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Experten-Tipp
„Die ARYA LAYA Perfect Day Tönungs-
mousse nach der Tagescreme auf-
tragen oder mit dieser vermischen. 
Mit der Produktmenge lässt sich die 
Intensität der Farbe und Deckkraft 
regulieren. Die feuchtigkeitsbewah-
rende, luftig-leichte Konsistenz der 
Mousse sorgt für einen frischen, 
ebenmäßigen, strahlenden Teint den ganzen Tag.  
Wie von der Sonne geküsst.“
Kosmetikerin und Schulungsleiterin Rosemarie 
Schirmer, ARYA LAYA

Ampullen-Alternative für jeden Tag
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Fett-Feucht-Balancer "Klassiker" 
Regeneriert intensiv jeden Hauttyp und mildert Fältchen
Kostbare Pflanzenöle und reichhaltige Feuchtigkeitsspender  
vitalisieren die Haut sichtbar und schenken neue Energie

50 ml statt 22,95 €

20,99 €
1 l = 419,80 €

2x 50 ml statt 39,95 €

35,99 €
1 l = 359,90 €

Abbildungen beispielhaft

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Augencreme,  
Tages- oder Nachtcreme
Anspruchsvolle Anti-Aging-Pflege mit Fünffach-Wirkung. 
Verbessert nachhaltig: Feuchtigkeit, Festigkeit, Faltentiefe, 
Elastizität und Glätte der Haut

Augencreme 
15 ml statt 24,95 €

22,49 €
1 l = 1499,33 €

Tages- oder Nachtcreme 
50 ml statt 54,95 €

je 49,99 €
1 l = 999,80 €

Gleicht den eigenen Hautton aus 
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Tönungsmousse No. 1 sun kissed oder  
No. 2 sun loved
Kaschiert Rötungen und Unregelmäßigkeiten
Sorgt für einen natürlich frischen, ebenmäßigen
Look

30 ml statt 22,95 €

je 19,99 € 
1 l = 666,33 €

Tagescreme trifft Tönungsfluid
DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme und Quitten Tagescreme
Für einen natürlich gepflegten und sommerlichen Teint,
egal wie das Wetter ist

Rosen Tagescreme  
30 ml + Tönungsfluid 2,5 ml gratis

31,00 € 
1 l = 1033,33 €

Quitten Tagescreme  
30 ml + Tönungsfluid 2,5 ml gratis

29,00 € 
1 l = 966,67 €

GRATIS 
Tönungsfluid  

2,5 ml*

LOVE Edition
ANNEMARIE BÖRLIND
HYALURON AUGENPADS ROSA
Mildert Fältchen schnell und effektiv
Kühlt und bindet Feuchtikeit
Für eine frischere und  
wachere Augenpartie

6 Stk.

22,95 €
1 l = 3825,00 €

Finde deinen Lieblingsduft
L‘ERBOLARIO
Minidüfte
Grenzenlose Auswahl an Düften,  
von aquatisch, über zitronig-grün bis blumig 
Klein für die Handtasche, auf Reisen,  
zum Ausprobieren und Sammeln  
oder als Geschenk für sich selbst  
und andere

15 ml statt 19,99 €

je 17,99 €
1 l = 1199,33€

HÜBNER
Schwarzkümmel-Öl
Natives Öl aus erster Kaltpressung
Vielseitig anwendbar unter anderem bei 
Allergien sowie bei Haut- und Haarproblemen

100 ml statt 14,99 €

13,49 €
1 l = 134,90 €

3x 100 ml statt 39,99 €

35,99 €
1 l = 119,97 €

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE PFLEGESERIE
Mildert Falten und glättet die Haut, wirkt anti-oxidativ,  
aktiviert die Kollagen- und Elastinproduktion

Tagescreme 
50 ml statt 67,95 €

62,95 € 
1 l = 1259,00 €

Nachtcreme 
50 ml statt 74,95 €

69,95 € 
1 l = 1399,00 €

Beautyfluid 
50 ml statt 54,95 €

49,95 € 
1 l = 999,00 €

5 € 
gespart

Wohltuende Wirkung naturreiner ätherischer Öle
PRIMAVERA
BIO Raumspray
Raumsprays bieten uns eine schnelle und praktische  
Möglichkeit unsere Wohn- und Arbeitsräume mit den  
jeweils passenden Düften in eine Wohlfühlatmosphäre  
zu verwandeln
Zirbenwald, Gute Laune, Frische Luft oder  
Glücksgefühle Raumspray

50 ml statt 14,90 €

je 13,49 €
1 l = 269,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Calendula Hand- und Nagelpflege
Reichhaltige Pflege mit Ringelblumen- und 
Kamillenextrakt für Hände und Nägel
Ideal für empfindliche Haut

75 ml statt 4,99 €

3,99 €
1 l = 53,20 €

   Nicht vergessen 

   am 14. Februar 

ist Valentinstag

*Solange Vorrat reicht.

Abbildungen beispielhaft

Limited Edition
DR. GRANDEL
Wirkstoffampulle Women Support Women
Beauty Date Special NEU Glättet, verfeinert
Hyaluron glättet, polstert auf
Collagen Boost festigt und strukturiert
Retinol glättet, mildert Fältchen

5x 3 ml

je 23,50 €
1 l = 1566,67 €

NEU!

EINE AMPULLE GRATIS

DEIN DREAMTEAM



Angebote gültig von 01.02. bis 28.02.2026. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Du möchtest die Zukunft mit VITALIA gestalten und ein Teil unseres 
Teams werden? Dann bewirb Dich jetzt für September auf einen 
unserer Ausbildungsberufe Drogist (m/w/d) oder Kaufleute im  
Einzelhandel (m/w/d) und lerne die Vielfalt der VITALIA Reform-
warenprodukte kennen. Wir bieten auch Orientierungspraktika an. 
Wir freuen uns auf Dich!
VITALIA GmbH
Personalabteilung 
Müller-zu-Bruck-Straße 3 
83052 Bruckmühl

Tel: +49 (0) 8062 7250 - 246 
E-Mail:  
karriere@vitalia-reformhaus.de 
www.vitalia-reformhaus.de

Wir bilden aus: DROGIST (M/W/D) oder

KAUFLEUTE IM EINZELHANDEL (m/w/d)

in Vollzeit mit 40 Wochenstunden

Jetzt  

bewerben!

VOELKEL
BIO Feldfrische Säfte
100 % Direktsaft
Je nach Sorte reich an Vitamin A und Kalium
Hergestellt aus biodynamisch angebautem, 
möglichst frisch gepresstem Gemüse

700 ml statt 2,99 €

je 2,69 € 
1 l = 3,84 €, zzgl. 0,20 € Pfand,MEHRWEG

ALLOS
Gemüse-Käse Aufstriche
Von leicht-süßlicher Note bis hin zu herzhaft-würzig
In den Sorten: Spinat-Ricotta, Tomate-Mozzarella-Hartkäse 
oder Olive-Feta

135 g

je 2,99 € 
1 kg = 22,15 €

NEU!

FAUSER VITAQUELL
BIO Kokosöl nativ oder mild
Natives Bio Kokosöl wird aus dem reinen, weißen Kokosnussfleisch 
schonend kaltgepresst
Die milde Variante wird anschließend schonend gedämpft,  
um ein geruchs- und geschmacksneutrales Kokosöl zu erhalten

Kokosöl nativ 
215 ml statt 4,79 €

4,29 € 
1 l = 19,95 €

430 ml statt 7,99 €

7,49 € 
1 l = 17,42 €

Kokosöl mild 
215 ml statt 4,49 €

3,99 € 
1 l = 18,56 €

SCHÄR
Landbrot oder Maxi Break Riegel
Landbrot / Landbrot Mehrkorn Ein herzhaft-saftiger Brotgenuss mit Sauerteig
Maxi Break Knusprige Waffeln mit zarter Milchschokolade

Landbrot / Landbrot Mehrkorn 
275 g/250 g statt 3,29 €

je 2,99 € 
1 kg = 10,87 €/11,96 €

Maxi Break 
38 g statt 1,79 €

1,69 € 
1 kg = 44,47 €

HENSEL
BIO Dinkel Vollkorn Flakes
Knackig-zarte Flakes aus dem vollen 
Korn alter Dinkelsorten 
Reich an natürlichen Ballaststoffen
Ohne Zuckerzusatz

250 g statt 4,29 €

3,99 € 
1 kg = 15,96 €

ARONIA
BIO Aroniasaft
Fruchtig-herber Direktsaft aus erster Pressung
Deutscher Anbau
Unsere Empfehlung: 100 ml täglich

700 ml statt 6,99 €

5,99 € 
1 l = 8,56 €

3 l statt 23,99 €

21,49 € 
1 l = 7,16 €




